

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شیشه قزوین	نماد: کقزوی	شماره اطلاعیه: ۵۴۵۶۰۷	کد صنعت: ۵۴۱۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱,۴۲۸,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

گزارش حسابرسی مستقل و بازرسی قانونی

به مجمع عمومی صاحبان سهام شیشه قزوین

گزارش نسبت به صورت های مالی

بند مقدمه

1. 1- صورتهای مالی شرکت سهامی شیشه قزوین (عام) شامل ترازنامه به تاریخ 29 اسفندماه 1397 و صورتهای سودوزیان و جریان وجوه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت های توضیحی 1 تا 32 توسط این مؤسسه، حسابرس شده است.

بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی

2. 2- مسئولیت تهیه صورتهای مالی یادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه ای که این صورتهای عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.

بند مسئولیت حسابرسی

3. 3- مسئولیت این مؤسسه، اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی یادشده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این مؤسسه الزامات آئین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیأت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهار نظر مشروط نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این مؤسسه بعنوان بازرسی قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبانی اظهار نظر مشروط

شماره اطلاعیه: ۵۴۵۶۰۷	کد صنعت: ۵۴۱۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱,۴۲۸,۰۰۰ میلیون ریال	نماد: کقزوی	شرکت: شیشه قزوین
سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	

4.4- در رابطه با تسهیلات دریافتی از بانک تجارت موضوع یادداشت توضیحی 2-14، اشکالات و نکات حائز اهمیت بشرح زیر است:

الف- به شرح یادداشت توضیحی 10 به منظور تعیین تکلیف تسهیلات دریافتی از بانک تجارت در سال جاری مبلغ 180 میلیارد ریال به منظور تسویه تسهیلات در بانک تجارت شعبه فاطمی حساب متعلق به شرکت مسدود شده است. از آنجائیکه رابطه با نحوه تسویه تسهیلات دریافتی و بخشودگی احتمالی جرائم تسهیلات مذکور اطلاع دقیقی در دست نمی باشد، از هرگونه آثار احتمالی ناشی از تسویه تسهیلات مذکور اطلاعی حاصل نشده است.

4.4-ب- تسهیلات ارزی فاینانس دریافتی از بانک تجارت، موضوع یادداشت توضیحی 3-2-14 در تاریخ ترازنامه تسعیر نشده و سود و جرائم آن از تاریخ سررسید در حسابها لحاظ نشده است. بنا به مراتب مذکور و به دلیل عدم دسترسی به مستند مورد لزوم تعیین میزان آن برای این مؤسسه مقدور نشده است.

4.4-ج- جرائم تسهیلات مالی دریافتی از بانک تجارت، (یادداشت توضیحی 1-2-14) تا پایان سال 1397 به مبلغ حدود 179 میلیارد ریال در سرفصل هزینه های مالی منظور گردیده است. در رعایت استانداردهای حسابداری لازم بود مبلغ 132 میلیارد ریال از جرائم محاسباتی تا پایان سال 1396 در سرفصل تعدیلات سنواتی منظور می گردید.

4.4-د- در پاسخ تأییدیه بانک تجارت شعبه فاطمی مانده تسهیلات موضوع یادداشت 1-2-14 مبلغ 1,901 میلیارد ریال اعلام شده و در پاسخ تأییدیه بانک تجارت شعبه کریم خان مانده تسهیلات موضوع یادداشت های توضیحی 2-2-14 و 3-2-2-14 مبلغ 18,463,764 یورو و 320,803,681 یورو اعلام شده است. تعیین آثار تعدیلات احتمالی ناشی از رفع مغایرت پاسخهای واصله برای این مؤسسه امکان پذیر نشده است.

5.5-بشرح یادداشت توضیحی 1-14 تسهیلات دریافتی از بانک ملی در طی دوره جاری مورد تسویه قرار گرفته و مبلغ 41,236 میلیون ریال بخشودگی جرایم تسهیلات مذکور به حساب تعدیلات سنواتی منظور گردیده است. در این رابطه لازم بود رعایت استانداردهای حسابداری مبلغ مذکور در سرفصل سایر درآمدهای غیر عملیاتی لحاظ می گردید.

6.6- وضعیت بدهی سنواتی به شرکت پیلکینگتون و تسعیر آن با نرخ ارز قابل دسترس (هر یورو 97,453 ریال) در یادداشت 4-1-11 مندرج است. از آنجائیکه وضعیت پرداخت این بدهی پس از گذشت سالهای متوالی مشخص نشده و از چگونگی زمان و نحوه تسویه آن اطلاع دقیقی در دست نمی باشد تعیین آثار احتمالی ناشی از نحوه بازپرداخت بدهی ارزی فوق، برای این مؤسسه امکان پذیر نشده است.

7.7- از آنجائیکه تا تاریخ این گزارش هزینه های اجرای ثبت تسهیلات دریافتی از بانک صنعت و معدن (یادداشت توضیحی 3-14) توسط اداره ثبت اعلام نگردیده از آثار احتمالی ناشی از مغایرت مبلغ قطعی مذکور با ذخیره 110 میلیارد ریال منظور شده در حسابها اطلاعی حاصل نشده است.

8.8- سرفصل دریافتی تجاری و غیرتجاری، موضوع یادداشت توضیحی 1-2-4، شامل مبلغ 160 میلیارد ریال مطالبات در ارتباط با فروش انبارهای شرکت در اواخر سال 1390 می باشد که تا تاریخ وصول نشده و اسناد مالکیت املاک مزبور نیز به خریدار انتقال نیافته است. در غیاب برخی مستندات تکمیلی تعیین آثار احتمالی ناشی از حل و فصل موارد فوق بر اقلام صورتهای مالی برای این مؤسسه مقدور نشده است.

9.9- در رعایت استانداردهای حسابداری لازم بود صورتهای مالی تلفیقی گروه (مشمول بر شرکت اصلی و شرکتهای وابسته و فرعی موضوع یادداشت توضیحی 1-7) همراه با صورتهای مالی شرکت اصلی برای سال 1397 و سال مالی قبل تهیه و ارائه می گردید.

10.10- صورتهای مالی حسابرسی شده شرکتهای فرعی شیشه شناور و حمل و نقل شیشه فلوت کاسپین و شرکت فرآورده های ساختمانی (یادداشت توضیحی 1-7)، ارائه نگردیده و در این شرایط از آثار احتمالی ناشی از عدم دسترسی به صورت مالی مذکور و عدم امکان انجام رسیدگیهای لازم نسبت به سرمایه گذاری های انجام شده، اطلاعی حاصل نشده است.

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شیشه قزوین	نماد: کقزوی	شماره اطلاعیه: ۵۴۵۶۰۷	کد صنعت: ۵۴۱۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱,۴۲۸,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

11. 11- اگرچه محاسبات مربوط به تعیین قیمت تمام شده محصولات تولیدی و کالای در جریان ساخت موضوع یادداشت‌های توضیحی 5 و 21 براساس سیستم حسابداری صنعتی استقرار یافته در شرکت انجام می‌گیرد، لکن از آنجائیکه در سیستم مذکور اشکالاتی در تسهیم هزینه‌ها وجود داشته و مبانی مربوط به تفکیک هزینه‌های جذب نشده در تولید پیش بینی نگردیده، به همین لحاظ ضمن وجود اشکال در تسهیم هزینه‌ها تعیین میزان هزینه‌های جذب نشده در تولید، به منظور انعکاس جداگانه آن در سرفصل سایر هزینه‌های عملیاتی مشخص نگردیده است. بنا به مراتب فوق تعدیل حسابها در این ارتباط ضروری بوده ولی به علت عدم دسترسی به برخی اطلاعات مورد لزوم تعیین میزان آن برای این مؤسسه مقدور نشده است.

12. 12- فروش‌های صادراتی شرکت در طی سال مالی جاری که به مبلغ 469 میلیارد ریال (بخشی از وجوه دریافتی ارزی آن در سال قبل دریافت گردیده) در یادداشت توضیحی 1-20 مندرج است، در این خصوص ضمن آنکه اطلاعات لازم رابطه با فروشهای ارزی شرکت به نحو مناسب در یادداشت‌های صورتهای مالی انعکاس نیافته، تعیین تعدیلات قابل اعمال در حسابها در رابطه با چگونگی رفع تعهدات ارزی شرکت در اجرای دستورالعملهای بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران نیز برای این مؤسسه امکان پذیر نگردیده است.

13. 13- جمع مخارج انجام شده جهت احداث محل ساختمان خط دوم طرح توسعه شیشه فلوت، بشرح مندرجات یادداشت توضیحی 7-9 در تاریخ ترانامه بالغ بر 414 میلیارد ریال است. در این خصوص ضمن آنکه در رابطه با انتساب بخشی از مخارج انجام شده به بهای تمام شده ساختمان در جریان احداث به مستندات قابل اتکایی برخورد نگردیده، از آنجائیکه گزارش توجیهی، فنی و اقتصادی طرح مذکور، به ویژه چگونگی تأمین منابع مالی جهت خرید ماشین-آلات و تأسیسات و برآورد مخارج طرح ارائه نگردیده، تعیین آثار احتمالی ناشی از چگونگی ادامه عملیات احداث و بازافت مانده مخارج انجام شده امکان پذیر نگردیده است.

14. 14- بشرح مندرجات یادداشت توضیحی 11، مانده طلب آقای حمیدرضا علاقبندیان که عمدتاً در رابطه با تأمین منابع مالی جهت تسویه بخشی از تسهیلات مالی دریافتی بوده بالغ بر 270 میلیارد ریال می‌باشد. از آنجائیکه در رابطه با زمان و چگونگی تسویه وجوهی که به این ترتیب در اختیار شرکت قرار گرفته، مستندات قابل اتکایی در اختیار نبوده، تعیین آثار احتمالی ناشی از موارد فوق، بر اقلام صورتهای مالی پیوست امکان پذیر نگردیده است.

15. 15- پاسخ تأییدیه ارسال برای اشخاص طرف حساب با شرکت در سرفصل حسابهای دریافتی و پیش پرداختهای سرمایه ای جمعاً به میزان 31 میلیارد ریال و در سرفصل حسابهای پرداختی و پیش دریافتها جمعاً به میزان 369 میلیارد ریال واصل نشده است. تعیین آثار ناشی از تعدیلات احتمالی که در صورت دریافت پاسخ تأییدیه‌های فوق، اعمال آن در حسابها ضرورت می‌یافت، امکان پذیر نشده است.

اظهار نظر مشروط

16. 16- به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای(4/ب) و (4/ج)، (5)، (9)، (11) و (12) و همچنین به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بندهای (4/الف)، (4/د)، (6) الی (8)، (10)، (13) الی (15)، صورتهای یادشده در بالا، وضعیت مالی شرکت سهامی شیشه قزوین (عام) در تاریخ 29 اسفندماه 1397 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مط نشان می‌دهد.

تاکید بر مطالب خاص

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شیشه قزوین	نماد: کقزوی	شماره اطلاعیه: ۵۴۵۶۰۷	کد صنعت: ۵۴۱۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱,۴۲۸,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال

17. 17- بطوریکه از صورتهای مالی پایان اسفند 1397 مشهود است، زیان انباشته شرکت در تاریخ ترازنامه بیش از سرمایه ثبت شده شرکت می باشد و جمع بدهی های جاری شرکت نسبت به جمع داراییهای جاری آن مبلغ حدود 3,480 میلیارد ریال فزونی داشته است. دلایل عمده وضعیت مزبور توقف بخش عمده خطوط تولید کارخانه قدیم و قابل توجه بودن هزینه های مالی می باشد. موارد مزبور به همراه توضیحات مندرج در یادداشت توضیحی 2-2، نشان دهنده وجود ابهامی بااهمیت است که نسبت به توانایی شرکت به ادامه فعالیت تردیدی عمده ایجاد می کند.

18. 18- سرفصل تسهیلات مالی شامل مبلغ 669 میلیارد ریال (معادل 15,746,743 یورو) مانده تسهیلات مالی (یادداشت توضیحی 2-2-14) مربوط به 5 قسط از اقساط تسهیلات مالی ارزی دریافتی با عاملیت بانک تجارت می باشد که در سررسیدهای مربوطه توسط بانک مزبور به بانک خارجی پرداخت گردیده و بانک اعلامیه ریالی مربوطه را برای شرکت ارسال نموده که این مبالغ در سررسیدهای مربوطه توسط شرکت پرداخت نشده است. در این ارتباط بانک تجارت طبق بخشنامه های صادره توسط بانک مرکزی، درخواست تسویه مانده بدهی تسهیلات ارزی مزبور را به ارز از شرکت نموده که بدلیل ارسال اعلامیه های ریالی توسط بانک مزبور، این موضوع مورد اعتراض شرکت قرار گرفته و پیگیری آن از طریق مراجع ذیربط در جریان می باشد. بنابه مراتب فوق حل و فصل نهایی موارد فوق منوط به اخذ نظریه مراجع ذیربط با بانک تجارت می باشد.

19. 19- همانطور که در یادداشت توضیحی 4-21 مندرج است، فعالیتهای تولیدی شرکت در محل کارخانه قدیم منحصر به یک کوره و با تولید محدود شیشه مشجر و صنایع جانبی می باشد. با توجه به توقف عملیات بخش عمده ای از خطوط تولید کارخانه قدیم، نتیجه عملیات آن در طی سال مالی جاری همانند سنوات قبل به زیان ناویژه عمده ای به مبلغ 103 میلیارد ریال بالغ گردیده است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شیشه قزوین	نماد: کقزوی	شماره اطلاعیه: ۵۴۵۶۰۷	کد صنعت: ۵۴۱۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱,۴۲۸,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

20. موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت بشرح زیر است:

20-1- طبق مندرجات یادداشت توضیحی 13، بخشی از سود سهام مصوب سنوات قبل شرکت در موعد مقرر قانونی (8 ماه پس از تصویب در مجمع) پرداخت نگردیده است. اگرچه مانده سود سهام پرداختی مربوط به سهامدارانی است که عمدتاً دسترسی به آنها با اشکال مواجه بوده، معهداً با عنایت به وظایف بازرسی قانونی و با توجه به مفاد قسمت اخیر ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت، مراتب در این گزارش درج گردید.

20-2- به موجب رسیدگیهای بعمل آمده بخش عمده-ای از وجوه مربوط به عملیات شرکت (دریافت و پرداخت) از طریق حسابهای افتتاح شده به نام کارکنان شرکت انجام گرفته است. اگرچه برای کلیه حسابهای بانکی مذکور همانند سایر حسبانکی شرکت صورت مغایرات بانکی تهیه و کنترلهای مربوط به حسابهای بانکی در مورد آنها اجرا می-شود معهداً نحوه عمل بشرح فوق با مفاد ماده 37 اساسنامه (اختیارات هیأت مدیره)، که افتتاح هر نوع حساب و استفاده از آن به نام شرکت بانکها بوده، مغایر می-باشد.

20-3- سهام وثیقه مدیران، که طبق ماده 32 اساسنامه حداقل 1,000 سهم در نظر گرفته شده، در ارتباط با 2 عضو هیأت مدیره رعایت نگردیده است.

20-4- اقدامات انجام شده درخصوص بخش عمده تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی سالانه سال قبل با توجه به ماهیت برخی از این تکالیف هنوز به نتیجه قطعی و نهایی مورد نظر مجمع منجر نگردیده است.

21- بطوریکه از بررسی ترازنامه مورخ 29 اسفندماه 1397 شرکت مشهود است، در تاریخ مذکور مانده زیان انباشته از سرمایه شرکت تجاوز نموده و در این شرایط شرکت مشمول مفاد ماده 141 اصلاحیه قانون تجارت می-باشد. با این ترتیب ضروری است مجمع عمومی فوق-العاده صاحبان سهام دعوت شده تا در چارچوب ضوابط قانونی یادشده تصمیم-گیری گردد.

22- معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 1-31، بعنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش صورت گرفته، در زمان انجام عملیات حسابرسی توسط هیأت مدیره به اطلاع این مؤسسه رسد و مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات فوق با کسب مجوز از هیأت مدیره انجام گردیده و این مؤسسه با در نظر گرفتن روابط خاص تجاری در معاملات فیما بین شرکتهای همگروه، به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، برخورد ننموده است.

23- گزارش هیأت مدیره به مجمع عمومی عادی سالانه درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت مورد بررسی قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد بااهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیأت مدیره باشد، جلب نگردیده است.

24- اهم مواردی که در رابطه با عدم رعایت مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار (ثبت شده پذیرفته نشده) به آنها برخورد گردیده، شامل تأخیر در افشاء صورتهای مالی حسابرسی شده سالانه سال 1396 و میان دوره-ای حسابرسی شده سال 1397، تأخیر در افشاء صورتهای مالی میان دوره-ای 3 و 6 و 9 ماهه و صورتهای مالی سالانه حسابرسی نشده، عدم واریز سود مصوب تقسیم شده، عدم افشای فوری تصمیمات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 3/11/1397، عدم افشای فک رهن املاک در رهن بانک ملی، عدم ارائه صورتجلسه مجمع عمومی عادی به مرجع ثبت شرکتهای حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع، عدم افشای نتایج برگزرای مزایده مورخ 12/10/1397 می-باشد.

25- در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آئین نامه-ها و دستورالعمل-های اجرایی مرتبط در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، مورد ارزیابی قرار گرفته و موارد بااهمیتی که قوانین و مقررات یادشده در مورد آنها مراعات نشده، عمدتاً شامل تعیین شخص یا واحد مبارزه با پولشویی و معرفی آن به واحد اطلاعات مالی، انجام وظایف پیش-بینی- شده برای واحد مزبور بوده اسد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شیشه قزوین	نماد: کقزوی	شماره اطلاعیه: ۵۴۵۶۰۷	کد صنعت: ۵۴۱۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱,۴۲۸,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال

تاریخ تهیه گزارش ۲۰ خرداد ۱۳۹۸

موسسه حسابرسی بهمند

سمت	امضا کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه بهمند	محمد رضا آرزومند صومعه سرایی		۱۸:۴۸:۴۶ ۱۳۹۸/۰۳/۲۲
مدیر موسسه بهمند	علی مشرقی آرائی	۸۰۰۷۳۵	۱۸:۳۵:۱۱ ۱۳۹۸/۰۳/۲۲

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شیشه قزوین	نماد: کقزوی	شماره اطلاعیه: ۵۴۵۶۰۷	کد صنعت: ۵۴۱۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱,۴۲۸,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

ترازنامه	در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	شرح	درصد تغییر	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
دارایی های جاری							
دارایی های جاری			بدهی های جاری	--			--
موجودی نقد	۵۲,۴۸۳	۱۳,۰۱۷	پرداختی های تجاری	۳۰۳	۱۸,۵۸۴	۱۹۲,۰۱۵	۹۳۳
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	پرداختی های غیر تجاری	--	۵۲۹,۳۶۵	۱,۱۳۵,۲۰۱	۱۱۴
دریافتی های تجاری	۵۸۷,۱۲۸	۵۳۳,۶۴۸	مالیات پرداختی	۱۰	۰	۰	--
دریافتی های غیر تجاری	۲۶۱,۵۷۴	۲۵۰,۲۲۹	سود سهام پرداختی	۵	۳۵,۴۷۱	۳۵,۴۳۷	۰
موجودی مواد و کالا	۶۹۹,۶۰۸	۳۵۱,۵۱۱	تسهیلات مالی	۹۹	۳,۷۰۰,۷۸۳	۲,۶۵۷,۶۸۰	(۲۸)
پیش پرداخت ها و سفارشات	۲۳۸,۸۵۹	۶۷,۸۱۲	ذخایر	۲۵۲	۰	۰	--
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	پیش دریافت های جاری	--	۳۸۵,۸۲۲	۱,۲۹۹,۳۵۵	۲۳۷
جمع دارایی های جاری	۱,۸۳۹,۶۵۲	۱,۲۱۶,۲۱۷	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	۵۱	۰	۰	--
دارایی های غیر جاری			جمع بدهی های جاری	--	۴,۶۷۰,۰۲۵	۵,۳۱۹,۶۸۸	۱۴
دریافتی های بلندمدت	۰	۰	بدهی های غیر جاری	--			--
سرمایه گذاری های بلندمدت	۲۷,۰۷۱	۲۷,۰۷۱	پرداختی های بلندمدت	۰	۰	۰	--
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	پیش دریافت های غیر جاری	--	۰	۰	--
دارایی های نامشهود	۱۳,۰۱۱	۱۳,۷۳۶	تسهیلات مالی بلندمدت	(۵)	۳۳,۳۵۰	۳۳,۳۵۰	۰
دارایی های ثابت مشهود	۳,۱۵۰,۹۵۴	۳,۱۸۶,۸۶۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۱)	۳۹,۱۳۱	۵۵,۹۹۲	۴۳
سایر دارایی ها	۱۸۰,۰۰۰	۰	جمع بدهی های غیر جاری	--	۷۲,۴۸۱	۸۹,۳۴۲	۲۳
جمع دارایی های غیر جاری	۳,۳۷۱,۰۳۶	۳,۲۲۷,۶۷۴	جمع بدهی ها	۴	۴,۷۴۲,۵۰۶	۵,۴۰۹,۰۳۰	۱۴
حقوق صاحبان سهام							
سرمایه			سرمایه		۱,۴۲۸,۰۰۰	۱,۴۲۸,۰۰۰	۰
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		۰	۰	--
صرف (کسر) سهام			صرف (کسر) سهام		۰	۰	--
سهام خزانه			سهام خزانه		۰	۰	--
اندوخته قانونی			اندوخته قانونی		۸,۴۰۰	۸,۴۰۰	۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شیشه قزوین	نماد: کقزوی	شماره اطلاعیه: ۵۴۵۶۰۷	کد صنعت: ۵۴۱۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱,۴۲۸,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

+	۴۴,۷۲۳	۴۴,۷۲۳	سایر اندوختهها				
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی داراییهای نگهداری شده برای فروش				
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی داراییها				
--	*	*	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	*	*	اندوخته تسعیر ارز داراییها و بدهیهای شرکتهای دولتی				
(۶)	(۱,۷۷۹,۷۳۸)	(۱,۶۷۹,۴۶۵)	سود (زیان) انباشته				
(۳۴)	(۲۹۸,۶۱۵)	(۱۹۸,۳۴۲)	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۷	۴,۴۴۳,۸۹۱	۵,۲۱۰,۶۸۸	جمع بدهیها و حقوق صاحبان سهام	۱۷	۴,۴۴۳,۸۹۱	۵,۲۱۰,۶۸۸	جمع داراییها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شیشه قزوین	نماد: کقزوی	شماره اطلاعیه: ۵۴۵۶۰۷	کد صنعت: ۵۴۱۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱,۴۲۸,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

درصد تغییر	واقعی سال مالی		صورت سود و زیان
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
--			سود (زیان) خالص
۲۸	۱,۳۷۹,۲۰۰	۱,۷۷۲,۲۶۷	درآمدهای عملیاتی
۱۴	(۱,۱۱۲,۵۹۵)	(۱,۲۷۱,۷۳۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۸۸	۲۶۶,۶۰۵	۵۰۰,۵۳۲	سود (زیان) ناخالص
۵۹	(۱۵۵,۱۲۰)	(۲۴۶,۹۴۰)	هزینههای فروش، اداری و عمومی
۲	۱۹,۸۳۸	۲۰,۳۰۰	سایر درآمدهای عملیاتی
--	(۷۴۵)	*	سایر هزینههای عملیاتی
۱۱۰	۱۳۰,۵۷۸	۲۷۳,۸۹۲	سود (زیان) عملیاتی
۸۳	(۲۵۸,۶۴۳)	(۴۷۴,۴۱۰)	هزینههای مالی
۱,۹۶۳	۳۱,۹۳۱	۶۵۸,۷۰۳	سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاریها
(۲۴)	(۴۶۸,۳۶۸)	(۳۵۷,۹۱۲)	سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه
--	(۵۶۴,۵۰۲)	۱۰۰,۲۷۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
--	*	*	مالیات بر درآمد
--	(۵۶۴,۵۰۲)	۱۰۰,۲۷۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
--	*	*	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
--	(۵۶۴,۵۰۲)	۱۰۰,۲۷۳	سود (زیان) خالص
--			سود (زیان) پایه هر سهم
۱۱۱	۹۱	۱۹۲	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی
(۷۵)	(۴۸۷)	(۱۲۲)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی
--	*	*	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	(۳۹۶)	۷۰	سود (زیان) پایه هر سهم
--			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
۱۱۱	۹۱	۱۹۲	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی
(۷۵)	(۴۸۷)	(۱۲۲)	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی
--	*	*	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	(۳۹۶)	۷۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شیشه قزوین		شماره اطلاعیه: ۵۴۵۶۰۷	کد صنعت: ۵۴۱۰۰۱	نماد: کقزوی
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمايه ثبت نشده: + ميليون ريال
سرمايه ثبت شده: ۱,۴۲۸,۰۰۰ ميليون ريال				
گردش حساب سود (زیان) انباشته				--
سود (زیان) خالص	۱۰۰,۲۷۳	(۵۶۴,۵۰۲)		--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۱,۸۲۰,۹۷۴)	(۱,۲۱۵,۲۳۶)	۵۰	
تعدیلات سنواتی	۴۱,۲۳۶	*	--	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۱,۷۷۹,۷۳۸)	(۱,۲۱۵,۲۳۶)	۴۶	
سود سهام مصوب	*	*	--	
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	*	*	--	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۱,۷۷۹,۷۳۸)	(۱,۲۱۵,۲۳۶)	۴۶	
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	*	*	--	
سود قابل تخصیص	(۱,۶۷۹,۴۶۵)	(۱,۷۷۹,۷۳۸)	(۶)	
انتقال به اندوخته قانونی	*	*	--	
انتقال به سایر اندوختهها	*	*	--	
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۱,۶۷۹,۴۶۵)	(۱,۷۷۹,۷۳۸)	(۶)	
سود (زیان) خالص هر سهم □ ریال	۷۰	(۳۹۵)	--	
سرمایه	۱,۴۲۸,۰۰۰	۱,۴۲۸,۰۰۰	*	

شرکت: شیشه قزوین	نماد: کقزوی	شماره اطلاعیه: ۵۴۵۶۰۷	کد صنعت: ۵۴۱۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱,۴۲۸,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال

دلایل تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۷ نسبت به اطلاعات قبلی (حسابرسی شده)

دلایل تغییرات اقلام ترازنامه نسبت به دوره مشابه :
 افزایش سرفصل سفارشات و پیش پرداختها در ترازنامه نسبت به دوره مشابه ، عمدتا بابت پیش پرداخت به فروشندگان مواد اولیه و ... بوده است.(یادداشت 2-6)
 افزایش پرداختهای تجاری نسبت به دوره مشابه بدلیل واگذاری اسناد پرداختی به تامین کنندگان مواد اولیه بوده است (1-1-11)
 افزایش پیش دریافت ها نسبت به دوره مشابه ، بدلیل پیش پرداخت خرید های آتی مشتریان بوده است.(یادداشت 15)

دلایل تغییرات اقلام صورت سود و زیان نسبت به دوره مشابه :
 افزایش مبلغ فروش نسبت به دوره مشابه ناشی از افزایش نرخ فروش محصولات بوده که سود ناخالص شرکت هم به طبع آن و کاهش بهای تمام شده محصولات افزایش یافته است .
 عمده دلیل افزایش هزینه های اداری ، عمومی و فروش بدلیل افزایش هزینه حقوق و دستمزد ، کارمزدنمایندگان فروش و هزینه نمایشگاه و ... بوده است.
 عمده دلیل افزایش درآمد های غیر عملیاتی ، بخشودگی قسمتی از جرائم تسهیلات دریافتی معوقه بانک صنعت و معدن ناشی از تسویه کامل بوده است.

دلایل تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۶ نسبت به اطلاعات قبلی (حسابرسی شده)

تعدیلات سنواتی بابت بخشودگی جرائم دیرکرد ناشی از تسویه کامل تسهیلات دریافتی از بانک ملی بوده است

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شیشه قزوین	نماد: کقزوی	شماره اطلاعیه: ۵۴۵۶۰۷	کد صنعت: ۵۴۱۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱,۴۲۸,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۷	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۶	درصد تغییر
فعالیت‌های عملیاتی			--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	۶۶۰,۷۶۵	۷۰,۳۳۸	۸۳۹
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۶۶۰,۷۶۵	۷۰,۳۳۸	۸۳۹
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			--
سود سهام دریافتی	۱۶۵	۰	--
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	--
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴,۵۴۸	۱,۸۷۶	۱۴۲
سود سهام پرداختی	(۳۴)	(۱۰)	۲۴۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	۴,۶۷۹	۱,۸۶۶	۱۵۱
مالیات بر درآمد			--
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	--
فعالیت‌های سرمایه گذاری			--
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۳,۸۳۴	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵۷,۱۶۲)	(۵۴,۱۰۶)	۶
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۴۰۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۴۴)	۰	--
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	--
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	--

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شیشه قزوین	نماد: کقزوی	شماره اطلاعیه: ۵۴۵۶۰۷	کد صنعت: ۵۴۱۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱,۴۲۸,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
		سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال		
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های کوتاه مدت	(۱۸۰,۰۰۰)	۰	۰	--
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمایه گذاری	(۲۳۶,۸۰۶)	(۵۰,۲۷۲)	۳۷۱	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت های تأمین مالی	۴۲۸,۶۳۸	۲۱,۹۳۲	۱,۸۵۴	
فعالیت های تأمین مالی				--
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	--
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	--
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۰	--
بازپرداخت اصل استقراض	(۳۸۹,۱۷۲)	(۴۰,۱۴۵)	۸۶۹	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی	(۳۸۹,۱۷۲)	(۴۰,۱۴۵)	۸۶۹	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۹,۴۶۶	(۱۸,۲۱۳)	--	
موجودی نقد در ابتدای دوره	۱۳,۰۱۷	۳۱,۲۳۰	(۵۸)	
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	--
موجودی نقد در پایان دوره	۵۲,۴۸۳	۱۳,۰۱۷	۳۰۳	
مبادلات غیر نقدی	۰	۰	۰	--

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شیشه قزوین	نماد: کزوی	شماره اطلاعیه: ۵۴۵۶۰۷	کد صنعت: ۵۴۱۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱,۴۲۸,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

آمار تولید و فروش

مقدار تولید

درصد تغییر	واقعی سال مالی		واحد	نوع گروه یا محصول
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
(۷.۳۲)	۵,۱۱۸,۸۷۴	۴,۷۴۴,۲۰۹	مترمربع بر اساس 2 میله	شیشه ساده و مشجر بیرنگ
(۱۴.۲۶)	۸۷۶,۳۷۲	۷۵۱,۴۳۱	مترمربع بر اساس 2 میله	شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلقی
۳۶.۸۷	۸,۸۴۸,۷۴۳	۱۲,۱۱۱,۴۹۲	مترمربع بر اساس 2 میله	شیشه فلوت
(۴۹.۳۱)	۱۴,۱۵۸,۱۹۰	۷,۱۷۶,۳۱۰	متر مربع بر اساس 2 میله	شیشه فلوت سبز
(۷۵.۰۲)	۶۹,۹۰۳	۱۷,۴۶۴	مترمربع بر اساس 2 میله	شیشه لعابی
۱۰۰.۰۰	۰	۲,۶۶۸,۴۵۹	متر مربع بر اساس 2 میل	شیشه وین وایت
(۵.۵۱)	۲۹,۰۷۲,۰۸۲	۲۷,۴۶۹,۳۶۵		جمع

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شیشه قزوین	نماد: کقزوی	شماره اطلاعیه: ۵۴۵۶۰۷	کد صنعت: ۵۴۱۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱,۴۲۸,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

مقدار فروش

درصد تغییر	واقعی سال مالی		واحد	نوع گروه یا محصول
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
(۲۲.۳۶)	۵,۰۴۷,۰۱۵	۳,۹۱۸,۵۴۴	مترمربع بر اساس 2 میله	شیشه ساده و مشجر بیرنگ
(۲۸.۶۸)	۱,۱۴۱,۷۴۲	۸۱۴,۳۳۰	مترمربع بر اساس 2 میله	شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلّی
۳.۹۴	۹,۷۱۱,۱۸۰	۱۰,۰۹۳,۳۶۶	مترمربع بر اساس 2 میله	شیشه فلوت
(۲۴.۹۶)	۱۲,۵۰۸,۰۸۷	۹,۳۸۶,۳۵۵	متر مربع بر اساس 2 میله	شیشه فلوت سبز
۸۶۹.۸۳	۶۰,۵۲۰	۵۸۶,۹۴۰	کیلوگرم	سایر
(۷۲.۴۰)	۲۰,۲۵۲	۵,۵۹۰	مترمربع بر اساس 2 میله	شیشه لعابی
۱۰۰.۰۰	۰	۴۱۲,۶۷۹	متر مربع بر اساس 2 میل	شیشه وین وایت
(۱۱.۴۸)	۲۸,۴۸۸,۷۹۶	۲۵,۲۱۷,۸۰۴		جمع

مبلغ فروش

درصد تغییر	واقعی سال مالی		واحد	نوع گروه یا محصول
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
۶۰.۲۶	۱۲۶,۰۳۰	۲۰۱,۹۷۷	میلیون ریال	شیشه ساده و مشجر بیرنگ
(۴۵.۷۴)	۱۰۸,۸۳۴	۵۹,۰۴۹	میلیون ریال	شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلّی
۱۷۱.۹۶	۲۴۰,۵۵۴	۶۵۴,۲۱۵	میلیون ریال	شیشه فلوت
(۱۰.۷۸)	۹۰۰,۱۸۲	۸۰۳,۱۶۱	میلیون ریال	شیشه فلوت سبز
۸۰۲.۹۷	۶۷۳	۶,۰۷۷	میلیون ریال	سایر
(۶۰.۴۷)	۲,۹۲۷	۱,۱۵۷	میلیون ریال	شیشه لعابی
۱۰۰.۰۰	۰	۴۶,۶۳۱	میلیون ریال	شیشه وین وایت
۲۸.۵۰	۱,۳۷۹,۲۰۰	۱,۷۷۲,۲۶۷		جمع